Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: LORENC

Atésia: ENVER
Mbieméri: PLAKU

Daté lindja: 08/04/1979
Vend lindja:URA VAIJGURORE

Kandidat pér ANETAR KESHILLI BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e

geverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun BERAT, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:I LARTE,.

Eksperienca né puné:Menaxher né fushé kompania Sherwood International
Petroleum Ltd. Inxhinier Prodhimi kompania Sherwood International
Petroleum Ltd. Supervizor koordinimi té dhénash kompania Bankers
Petroleum Albania Ltd. Shef Sektori kompania Albpetrol sh.a Inxhinier
kompania Albpetrol sh.a

Kualifikimi: INXHINIER | VENDBURIMEVE TE NAFTES DHE GAZIT.

Aktivite shogerore dhe politike: Anétar i Késhillit Bashkiak 2015-2019.

Lorenc Plaku

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, datd 01.02.2019




